ВЕСТНИК ЧЕРНОКУРЬИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

	28 января 2022 год

	  Администрация
  Чернокурьинского сельсовета

    Карасукского района

    Новосибирской области
	         Выпуск № 1 (1)

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва
РЕШЕНИЕ

(14 сессии)

 28.01.2022г.

   №63
О внесении изменений в решение тринадцатой сессии

Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области шестого созыва
от 28.12.2021 № 57 «О бюджете Чернокурьинского сельсовета

Карасукского района   на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов»

         В соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение тринадцатой сессии Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва от 28.12.2021 года № 57 «О бюджете Чернокурьинского сельсовета Карасукского района на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов» следующие изменения:

1.1.
Приложение 2 к решению   изложить в новой редакции, согласно   приложению 1 к настоящему решению.

1.2.
Приложение 3 к решению   изложить в новой редакции, согласно   приложению 2 к настоящему решению.

1.3.
Приложение 4 к решению   изложить в новой редакции, согласно   приложению 3 к настоящему решению.

1.4.
Приложение 7 к решению   изложить в новой редакции, согласно   приложению 4 к настоящему решению.

1.5.
Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Чернокурьинского сельсовета Карасукского района (далее – местный бюджет) на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме

6 534 606,90 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 3 948 906,90 рублей, из них объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в сумме 3 948 906,90 рублей, в том числе объем субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, в сумме 115 106,90 рублей.
2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 7 779 606,90 рублей.

3) дефицит (профицит) местного бюджета в сумме 1 245 000,00 рублей».

2.  Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания в установленном порядке в Вестнике Чернокурьинского сельсовета и на официальном сайте администрации Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию представительного органа Чернокурьинского сельсовета.
Председатель Совета депутатов                  Глава Чернокурьинского сельсовета

Чернокурьинского совета                             Карасукского района

Карасукского района                                     Новосибирской области

Новосибирской области

____________ А.В. Кириченко                    ____________ Е.К. Карагаев

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕРНОКУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ

(14 сессия)
с. Чернокурья

28.01.2022г.                                                                                                           №64

О внесении изменений в решение десятой

 сессии Совета депутата «Об утверждении структуры администрации Чернокурьинского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 13 части 1 статьи 19, пунктом 7 части 5 статьи 27 Устава Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области

Р Е Ш И Л:

         1. Внести в решение десятой сессии Совета депутатов Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области шестого созыва от 13.10.2021г. №49 «Об утверждении структуры администрации Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области» следующее изменение:

          1) Ввести рабочего;

         2. Утвердить прилагаемую структуру администрации Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области в новой редакции с 28.01.2022г.

3. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Чернокурьинского сельсовета Карасукского района Новосибирской области.

	Председатель Совета депутатов

Чернокурьинского сельсовета
	Глава Чернокурьинского сельсовета

Карасукского района

	Карасукского района
	Новосибирской области

	Новосибирской области

                           А.В.Кириченко                                                Е.К. Карагаев